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Efter Marcus och Martinus repetition i Lindesberg arena, är det dags för
Martin Stenmarck att inta scenen. Med gitarren i ett stadigt grepp sjunger
han en av sina nyaste låtar, som han skrivit tillsammans med sin bror David. I
pausen mellan repetition och föreställning ska han dricka kaffe hemma hos
sin pappa, som bor i Lindesberg, men innan dess får LindeNytt en pratstund.

Det blir en skojfrisk repetition med Martin Stenmarck, som tillsammans med kören och
orkestern bjuder på en magisk julstämning. Tankarna går till en fullsatt irländsk pub,
där snön yr utanför fönsterrutorna.



– Det är kul att vara här och göra det här, jag är ju väldigt bekant med Linde, pappa har
precis flyttat till nytt ställe för ett par veckor sedan. Pappa kommer och tittar i
eftermiddag, så nu när jag är ledig åker jag dit och dricker kaffe. Lindesberg är vackert
måste jag säga, berättar Martin.
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Vad händer i Martin Stenmarcks liv just nu?

– Det är mycket på gång, så det är kul, så det här blir en liten avstickare. Jag och min
bror David, som också är uppvuxen här, har skrivit mycket ihop men inte gjort det på
ett tag. Men så kom vi på att vi skulle göra det igen, det blir ju bra när vi gör saker ihop.
I en av låtarna fick vi lite julfeeling, och kom på att vi kanske skulle göra en jullåt. Nästa
morgon hade han skrivit hela natten, och spelade upp den här låten, och den var
jättefin. Men det är alltid så här när det är en helt ny låt, som man knappt har spelat,
men jättekul att få premiära den i tv så här, säger Martin.

Vart kommer det musikaliska ifrån? Både du och din bror är musikaliska, och
din son tävlar i Idol.

– Och så har jag en dotter som släpper platta snart. Jag tror att för mig och David var
det nog från mormor och morfar, de var aktiva inom teater, sång och musik, det har
alltid funnits där och vi har vetat att man kan livnära sig på musik. Jag och David bodde
i Ölmbrotorp, och det blev en identitet att man kunde sjunga. Vi började spela i band
och då kom man in i communityt. Sedan har mina barn en extremt musikalisk mamma,
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hon sjunger ju helt fantastiskt. Jag är mer entertainer och tycker om att lyssna, så de
har nog fått hennes röst och min lyhördhet, berättar Martin.

Hur ska du fira jul?

– Det blir jul, jag följer med där barnen är, det är inte riktigt bestämt vart ännu, men
någonstans där barnen är, svarar Martin glatt.

Till sist, vad önskar du dig i julklapp?

– En gräddsifon, en sådan riktigt bra i metall. Jag låg och googlade igår, man kan göra
både såser och drinkar, varför har man inte en sådan? skrattar Martin.
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